1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

 EDITAL Nº 7/2023 DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO NA CONDIÇÃO DE

JURADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2023

A Comissão de Concurso Público da Câmara Municipal de São José dos Campos, designada pela Portaria

nº 29/2023, alterada pela Portaria nº 156/2023, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, nos

termos dos arts. 10 a 13 da Lei Complementar Municipal nº 56, de 24 de julho de 1992, e do Ato da Mesa

nº 7, de 29 de março de 2021, DIVULGA aos candidatos inscritos, o resultado da solicitação de inscrição

na condição de jurado.

Inscrição Nome Opção Nome Opção Situação Justificativa

57263728 ALEKSON MARCAL BARBOSA 1
Técnico Legislativo Especializado –
Tecnologia da Informação Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

56507607 ALEX MAGALHAES FERREIRA 1
Técnico Legislativo Especializado –
Tecnologia da Informação Deferido

56800304 ANDRE LUCAS DELGADO SOUZA 5 Assessor Jurídico Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

57231060 ANDRE NIIMI 1
Técnico Legislativo Especializado –
Tecnologia da Informação Deferido

54861705 BARBARA MENDES SOARES DE SIQUEIRA 3 Analista Legislativo – Contador Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

55111882 BIANCA ALVES MAZZO 1
Técnico Legislativo Especializado –
Tecnologia da Informação Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

54963400 BRUNA GRAZIELLE LOPES CORSINO 5 Assessor Jurídico Deferido

57278334 BRUNO VALLILO SALLES 5 Assessor Jurídico Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

54709857 CESAR AUGUSTO SANTOS DA SILVA 1
Técnico Legislativo Especializado –
Tecnologia da Informação Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

55067417 CHRISTIAN TAKARABE 3 Analista Legislativo – Contador Deferido

54895960 EDINA CLAUDIA CLEMENTE 5 Assessor Jurídico Deferido

57142955 EDSON WILLIAN ALVARENGA 5 Assessor Jurídico Deferido

54802482 EDUARDO FERREIRA NOGAROTTO 1
Técnico Legislativo Especializado –
Tecnologia da Informação Deferido

56410735 FABRICIO VASCONCELOS FREIRE 5 Assessor Jurídico Deferido

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300340031003800330031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

2

Inscrição Nome Opção Nome Opção Situação Justificativa

56150024 ISABELLA TELES DA SILVA 1
Técnico Legislativo Especializado –
Tecnologia da Informação Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

55824412 ISAIAS DA MATA 5 Assessor Jurídico Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

54708249 IZAEL BERNARDES NETO 5 Assessor Jurídico Deferido

56177100 JESSICA PITARELLO MELO 5 Assessor Jurídico Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

54838754 JOAO FRANCISCO FARINAS E SILVA 5 Assessor Jurídico Deferido

56318073
JOAO GUILHERME GONCALVES DE
CAMARGO LEITE 5 Assessor Jurídico Deferido

55022022 JUVENAL DOS SANTOS BORGES 5 Assessor Jurídico Deferido

57196940 KARLA CAROLINE RIBEIRO 5 Assessor Jurídico Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

56629435 KATHY ALESSANDRA MOURA DOS SANTOS 4 Analista Legislativo – Psicólogo Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

55253873 KAYNAN LUIZ DOS SANTOS 1
Técnico Legislativo Especializado –
Tecnologia da Informação Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

54909694 LARISSA MARIA PAIVA SANTOS 5 Assessor Jurídico Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

57241686 LEOBALDO DOS SANTOS APOLINARIO 1
Técnico Legislativo Especializado –
Tecnologia da Informação Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

54753538 LEONARDO MORAES DE BORBA 5 Assessor Jurídico Deferido

56054327 LETICIA ASSIS 1
Técnico Legislativo Especializado –
Tecnologia da Informação Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

57325642 LUCAS COLLACO CLARO 5 Assessor Jurídico Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

54790492 LUCAS DAVI DIAS NEVES 5 Assessor Jurídico Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

57174644 MARIA GLAUCIA DO NASCIMENTO 5 Assessor Jurídico Deferido

54919380 NATALHA MOREIRA MEDEIROS DOS SANTOS 4 Analista Legislativo – Psicólogo Deferido

55320147 PEDRO DE OLIVEIRA NASCIMENTO JUNIOR 5 Assessor Jurídico Deferido

56602936 PEDRO SAID GHIPSMAN VALVERDE 5 Assessor Jurídico Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300340031003800330031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

3

Inscrição Nome Opção Nome Opção Situação Justificativa

56382430 RAMONIA GRAZIELA DUTRA DE ABREU 5 Assessor Jurídico Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

56379803 REBECA CAROLINA COSTA BARBOSA 5 Assessor Jurídico Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

56147953 RICARDO GONCALVES DA SILVA 5 Assessor Jurídico Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

54713340 SHEILA RIBEIRO DA SILVA BELO 5 Assessor Jurídico Deferido

55779247 SUELLEN RODRIGUES DE MELO 5 Assessor Jurídico Deferido

56452888 VINICIUS MAXUEL DE SOUZA 5 Assessor Jurídico Deferido

54859689 WANDERSON VIEIRA RIBEIRO 1
Técnico Legislativo Especializado –
Tecnologia da Informação Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

54723957 WELLINGTON MORIYUKI KAGUE 5 Assessor Jurídico Deferido

54829445 YASMIN GABRIELLI DE OLIVEIRA 1
Técnico Legislativo Especializado –
Tecnologia da Informação Indeferido

Não atendeu ao disposto no item 3.22. do
Edital de Abertura de Inscrições: não
encaminhou documentação comprovando
jurado.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São José dos Campos, 31 de outubro de 2023.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES

Presidente da Comissão de Concurso Público

Câmara Municipal de São José dos Campos

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300340031003800330031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

		2023-10-31T15:58:02-0300